[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                          ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018                     г. Красный Холм                                          № 107
О внесении изменений в постановление
Администрации Краснохолмского района
№46 от 06.03.2012 года  «О реализации Закона Тверской области от 07.12.2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в редакции постановления №3 от 15.01.2015 года
    В целях актуализации информации, Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Краснохолмского района №46 от 06.03.2012 года  «О реализации Закона Тверской области от 07.12.2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» в редакции постановления №3 от 15.01.2015 года следующие изменения:

-в п.2 слова «Проскурникова Светлана Анатольевна- начальник территориального отдела социальной защиты населения Краснохолмского района» заменить словами «Проскурникова С.А.- директор  государственного казенного учреждения территориального отдела « Центр социальной помощи населению»  Краснохолмского района Тверской области (ГКУ ТО «ЦСПН»);

- слова « Исаков Н.А. –Глава администрации городского поселения г. Красный Холм;
Громова М.А. - Глава администрации Лихачевского сельского поселения;

Джамалаев Р.Ю.- Глава администрации Глебенского сельского поселения;

Перова В.В.- Глава администрации Барбинского сельского поселения» исключить.

И. о. Главы района, первый заместитель

Главы администрации Краснохолмского района                         Н.А. Исаков